РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПОЛЯКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОЛЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
х.Красный Десант

 О рассмотрении протеста Прокуратуры Неклиновского района на решение Собрания депутатов Поляковского сельского поселения от 09.08.2023 №67 «О принятии решения по результатам проверки управлением по противодействию коррупции при Губернаторе Ростовской области в отношении главы администрации Поляковского сельского поселения Галицкого А.Н.»

	          Принято
Собранием депутатов

«24» ноября 2023г.

Рассмотрев протест  Прокуратуры Неклиновского района на решение Собрания депутатов Поляковского сельского поселения от 09.08.2023 №67 «О принятии решения по результатам проверки управлением по противодействию коррупции при Губернаторе Ростовской области в отношении главы администрации Поляковского сельского поселения Галицкого А.Н.»,Собрание депутатов Поляковского сельского поселения

РЕШИЛО:

Решение Собрания депутатов Поляковского сельского поселения от 09.08.2023 №67 «О принятии решения по результатам проверки управлением по противодействию коррупции при Губернаторе Ростовской области в отношении главы администрации Поляковского сельского поселения Галицкого А.Н.» оставить без изменения.

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

 Председатель
 Собрания депутатов– глава
 Поляковского сельского поселения		                                                      М.Б.Захаров	         	х.Красный Десант
     «24»ноября 2023 года
  № 75